АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2022  №   2964-п

г. Ступино

О внесении изменения в График
проведения ярмарок на территории
городского округа Ступино
Московской области в 2022 году,
утвержденный постановлением
администрации городского округа
Ступино Московской области
от 21.07.2022 № 2756-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской

области от 18.03.2022 № 19РВ-79 «Об утверждении Сводного перечня мест

проведения ярмарок на территории Московской области на 2022 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в График проведения ярмарок на территории городского

округа Ступино Московской области в 2022 году, утвержденный постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области

от 21.07.2022 № 2756-п, дополнив пунктом 8 следующего содержания:

«

8

Московская область,
городской округ Ступино,

р/п Малино,
ул. Донская, д.1,

- 07-09 октября
2022 г.,

сельскохозяй
ственная

04-06 ноября
2022 г.,

тематическая

09-11 декабря
2022 г.,

тематическая

(в районе Супермаркета
«Ступинское РАЙПО»)

 17-23 октября
2022 г.,

тематическая
«День

работника
сельского

хозяйства»

14-20 ноября
2022 г.,

тематическая

19-25 декабря
2022 г.,

тематическая
«Новогодняя»

          »

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских